
TDD YÖNETİM KURULUNA; 

Türk Dermatoloji Derneği Mesleki Hastalıklar Çalışma Grubu Tutanağı; 

Çalışma grubumuz 26.01.2022 tarihinde saat 21.00 ‘de grup üyelerine bir hafta önceden 

duyurulduğu saat ve şekilde zoom üzerinden Mehmet Melikoğlu Başkanlığında ve Şafak 

Metekoğlu sekreterliğinde toplanmıştır.  

Katılanlar:  Günseli Öztürk, , Meltem Önder, Nilgün Solak, Evren Demirsoy, Semih Güder, Zeynep 

Topkarcı, Eylem Şahin Doğulu, Mehmet Melikoğlu, Şafak Metekoğlu, Şenay Sarıtaş, Beliz Durmuş 

Gündem;  

1- Önce yapılan faaliyetlerin anlatımı. 

2-  Yeni katılan iki üyenin  tanıtımı 

3- Yeni yürütme kurulu seçimi yapılması 

4- Çalışma planları 

5- Dilek ve temenniler 

 

1- Bugüne kadar yapılan faaliyetler  ve bilimsel çalışmalar özetlendi.  

 

2- Yeni yönetim kurulu seçimi yapıldı ve adaylar oylanarak yeni yönetim kurulu belirlendi. Buna 

göre yeni yönetim kurulu ;  

Asil üyeler;  Meltem Önder, Nilgün Solak , Mehmet Melikoğlu, Evren Demirsoy, Zeynep Topkarcı. 

Yedek Üyeler; Eylem Şahin Doğulu, Semih Güder, Şafak Metekoğlu, olmak üzere belirlendi. 

Başkanlığa Meltem Önder, sekreterliğe  Evren Demirsoy seçildi. 

 

3- Nilgün Solak, Zeynep Topkarcı, Beliz Durmuş ‘un önerileri ile Mesleki deri hastalıkları ile ilgili 

sağlık çalışanlarının pandemi döneminde ortaya çıkan deri ve zührevi hastalıklar ile ilgili yakınma 

ve hastalıklarının değerlendirilmesi ile ilgili grup tarafından anket çalışması hazırlanması 

planlandı. 

 

4- Meltem Önder’in önerisi ile avrupa standlarında yer alan mesleki koruyucu eldivenlerin standart 

ve bilgilerini içeren  başlıca Şafak Metekoğlu ve Evren Demirsoy’ un katkıları ile grup tarafından 

Türkçe bir rehber hazırlanması ve  makaleye dönüştürülmesi planlandı. 

 

5- Mesleki Deri ve Zührevi  hastalıkları içeren Prof Dr Meltem Önder Editörlüğünde  Türkiye 

Klinikleri Dermatoloji dergisi Özel konular olarak bir Kitap bölümü hazırlanmasının yayınevi 

editörlüğüne teklif edilmesi planlandı ve eposta yoluyla başvuru ve teklif yapıldı. 

 



6- Mehmet Melikoğlu tarafından dışarda güneş altında çalışan işçilerde ortaya çıkan solar hastalıklar 

ve dermatozlarla ilgili Saha taramasını içeren bir proje planlaması teklifinde bulunuldu ve kabul 

edildi. 

 

7- Daha önce dernek e-posta’sına gönderildiği halde dernek sayfasında yer almayan çalışma ve 

rehberlerin tekrar dernek epostasına gönderilmesine ,Çalışma grubu tarafından yapılan 

çalışmalar ve  Şafak Metekoğlu tarafından hazırlanan deri hastalıkları tanı rehberi ve yine Şafak 

Metekoğlu tarfından hazırlanan dışarıda çalışan işçiler için bilgilendirme formunun , önceki 

toplantı rapor ve tutanaklarının  yapılan faaliyetlerin sayfada yer alması için tekrar dernek eposta 

adresine  ve dernek başkanına gönderilmesine  

 

8- Şafak Metekoğlu tarafından  hazırlanan mesleki hastalıklar tanı rehberi, dış ortamda çalışan 

işçiler için güneşten korunma ve deri kanserleri hakkında hazırlanmış bilgilendirme formunun 

çalışma grubunun görüş ve önerisine sunulması ve gerekirse güncellenmesi planlandı.  

 

9- 10 Ocak tarihinde zoom üzerinden tekrar toplantı yapılması planlandı  

 

Gereği Bilgilerinize arz olunur.  

 

26.01.2022 Mesleki Deri Hastalıkları çalışma grubu kurucu başkanı 

Dr Mehmet Melikoğlu 


